
ICS2’nin üçüncü aşaması tüm AB üye devletlerinin, tüm ekonomik operatörlerden (önce deniz 
ve iç sular, ardından demir yolu ve kara yolu) gelen ICS2 sunumlarını kabul etmeye hazır olması 
gereken 3 Haziran 2024 tarihinden itibaren geçerli olacaktır.

Önemli gereklilikler nelerdir?

Demir yolu taşımacısı, AB’ye varmadan önce tüm eşyalar için ICS2 sisteminde Giriş Özet Beyanı (ENS) veri kümesinin 
eksiksiz ve doğru şekilde sunulmasını sağlamaktan yasal olarak sorumlu olacaktır. 

ENS, taşınan eşyalar hakkında eksiksiz bir ticari açıklama, HS 6 haneli emtia kodu ve ilgili tarafların ek bilgilerini (ör. alıcı veya satıcı hakkında 
bilgi) içeren ayrıntılı güvenlik ve emniyet bilgilerine sahip olacaktır.

Demir yoluyla AB ülkeleri, Kuzey İrlanda, Norveç veya İsviçre’ye ya da bu ülkeler üzerinden 
gönderilen eşyaların (postayla gönderilenler dahil) işlenmesi ve taşınmasında görev 
alıyorsanız 1 Nisan 2025 tarihinden itibaren Avrupa Birliği’nin gümrüğe varış öncesi 
güvenlik ve emniyet sistemi olan İthalat Denetim Sistemi 2 (ICS2) kapsamındaki veri 
raporlama gerekliliklerine uymanız gerekecektir. Bu gereklilikler e-ticaret işletmelerini de 
ilgilendirmektedir.

Aşama 3:
Demir yoluyla AB’ye veya AB üzerinden eşya 
göndermek için işletmenizi hazırlama
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ENS verilerini sunmanın başka yolları var mı? 

NCTS’de transit beyannamesi ile birlikte yalnızca eksiksiz bir ENS 
veri kümesi sunulabilir ve birden fazla kez veri sunulamaz. Birleşik 
transit beyannamesi, eşyaların AB’ye ilk giriş gümrük idaresinde 
sunulmasına kadar giriş formaliteleri için kullanılacaktır. Daha fazla 
bilgiye bu bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

Ulusal gümrük idareleri gelecekte ICS2 yerine Yeni Bilgisayarlı 
Transit Sistemi (NCTS) Aşama 6’da ENS bilgilerini içeren birleşik 
bir transit beyannamesi verme imkanı da sunabilir. Bu imkan, Mart 
2025’ten itibaren NCTS Aşama 6 üzerinden transit beyannameleri 
vermeyi planlıyorsanız kullanılabilecektir. 

Ana düzey taşıma belgesi veya sevk 
mektubunu düzenleyen taşımacı ol-
duğunuz durumlarda, ana taşıma bel-
genize ya da sevk mektubunuza dayalı 
kısmi bir ENS sunmanız ve sunumunuz-
da taşıma komisyoncusunun EORI’sini  
beyan etmeniz gerekecektir. Bunun ar-
dından,  ara düzeydeki verilerin ICS2’ye 
sunulmasından taşıma komisyoncusu 
sorumlu olacak ve söz konusu ara dü-
zey belgeleri düzenleyen diğer taraflar-
dan verileri almak ya da kısmi ENS sunu-
munda veri sunması gereken tarafların 
kimliğini (EORI numarası) beyan etmek 
zorunda olacaktır. 

Ara düzeyde bir taşıma belgesi veya 
sevk mektubunu düzenleyen, ara dü-
zeyde bilgi sunan taraf (AB’de taşıma 
komisyoncusu, konsolidatör, ithalatçı) 
olduğunuz durumlarda, ara düzeyde 
belge düzenlediğinizi taşımacıya bildir-
meniz ve ICS2’ye yalnızca ana düzeyde 
taşıma belgesi bilgilerini içeren kısmi 
bir ENS göndermeniz gerekecektir.

AB’de ithalatçı olduğunuz durumlar-
da, diğer ilgili taraflarla olan sözleşmeye 
bağlı düzenlemelere dayalı olarak,  alıcı 
ve satıcı bilgilerini ENS verilerini sunan 
tarafa göndermeniz veya bu bilgileri 
içeren bir ENS’yi doğrudan ICS2’ye gön-
dermeniz gerekecektir.

ENS nasıl hazırlanır?

1 Nisan 2025 tarihinden itibaren taşımacı, güvenlik ve emniyet verilerini eksiksiz bir ENS içinde ICS2’ye beyan etmek 
zorunda olacaktır. 

Taşımacı, gerekli verileri (ör. sevk mektubu, ticari fatura, ilgili tarafların ek bilgileri) söz konusu belgeleri düzenleyen taşıma komisyoncularından 
(ör. Çin’de bulunan) ve ara düzeyde bilgi sunan, ilgili diğer taraflardan (ör. eş değer taşıma belgeleri düzenleyen ihracatçılar, posta operatörleri 
dahil olmak üzere AB’de bulunan alıcılar) tüm temel ara taşıma belgelerinden ya da sevk mektuplarından edinmelidir. 

Birden fazla ENS sunma nedir?

2025 yılı sonuna kadar, tek bir ENS sunmaya ek olarak ICS2, tedarik zincirindeki farklı taraflarca birden fazla kısmi ENS’nin 
sunulduğu, ENS verilerinin birden fazla kez sunulmasını da mümkün kılacaktır. 

Birden fazla kez veri sunma durumunda, taşımacı ve ara düzeyde bilgi sunan tarafların, kısmi ENS’leri kimin sunacağı 
konusunda anlaşmak ve ICS2’de kısmi ENS sunumlarına bağlantı oluşturmak için kullanılacak gerekli bilgileri (ör. sevk 
mektubu numarası, taşımacının EORI’si, ara düzeyde bilgi sunan tarafın EORI’si) paylaşmak için proaktif olarak birbirleriyle 
iletişim kurmaları gerekir. 

1 Nisan 
2025

ENS
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Önemli tarihler: 

1 Nisan 2025: Demir yolu taşımacıları ve ara düzeyde bilgi sunan 
taraflar ICS2’ye bağlanmalı ve ENS verilerini sisteme girmeye 
başlamalıdır.

Veri sunmaya 1 Nisan 2025 tarihinde başlamaya hazır değilseniz EORI 
numaranızın kayıtlı olduğu AB üye devletinin Ulusal Hizmet Masası 
(Ulusal Gümrük İdaresi) ile iletişime geçmeniz ve en geç Mart 2025 
sonuna kadar bir dağıtım dönemi talep etmeniz gerekir.

Dağıtım dönemi 
talep etme

ICS2’ye
bağlanmak için
başlangıç tarihi

ICS2’ye
bağlanmak için 
dağıtım dönemi

ICS2 tüm demir yolu
ekonomik operatörleri 

için zorunludur

Mart
2025

1 Nisan
2025

1 Nisan-30 Ağustos
2025

1 Eylül 2025

ICS2 için nasıl hazırlanılır? 

	 Yeni gereklilikleri ÖĞRENİN:
Avrupa Komisyonu web sitesi ve SSS
Avrupa Komisyonu CIRCABC belge paylaşımı platformu

	 Taşımacı olarak ICS2’de eksiksiz bir ENS sunmak için gerekli 
tüm bilgileri edinmek üzere DÜZENLEME YAPIN veya taşımacı 
olarak sizin ana düzey verileri sunmanız ve onların da gerekli ara 
düzey bilgileri kendi sorumlulukları kapsamında ve yasal süre 
sınırı içinde ICS2’ye sunmaları için ilgili tüm taraflarla sözleşmeli 
olarak PLAN YAPIN. Birden fazla veri sunma durumunda, 
paydaşlar arasında bilgi paylaşımı yapılması esastır.

	 ENS sunabilmek için AB üye devletlerinin gümrük idarelerinden 
birinden EORI numarası ALIN. Daha fazla bilgiyi burada 
bulabilirsiniz.

	 Doğrudan ICS2 ile bağlantı kurmak için BT sistemlerinizi 
GÜNCELLEYİN ya da ENS sunumuna yönelik BT hizmetleri 
sağlamak üzere bir BT hizmet sağlayıcısı ile SÖZLEŞME YAPIN. 
İzlenecek adımlar hakkında yönlendirme almak için EORI 
numaranızın kayıtlı olduğu üye devletin Ulusal Hizmet Masası 
ile iletişime geçin.

	 Teknik hazırlığınızda ilk adımları atmak için bu bilgi formuna 
bakın.

	 Birden fazla sunum veya gümrük idarelerinden bildirim almaya 
yönelik (sistem arızalarına karşı operasyonel protokollerin 
sağlanması dahil) ICS2 gerekliliklerine uymak üzere gerekli iş 
süreçlerini uygulamaya koyduğunuzdan EMİN OLUN.

	 Personelinizi EĞİTİN ve güncellenen BT sistemlerini ve iş 
süreçlerini işletmek için gereken kaynakları tahsis edin.

	 BT sistemlerinizin ICS2’ye teknik mesajlar göndermek ve teknik 
mesaj almak için kullanılabileceğinden emin olmak üzere 
zorunlu kendi kendine uygunluk testlerini GERÇEKLEŞTİRİN. 
Sonraki adımlar için Kendi kendine uygunluk testi organizasyon 
belgesine bakın.

	 ICS2’de ENS sunumunu 1 Nisan 2025’ten itibaren BAŞLATIN 
veya aktif olma tarihinde hazır değilseniz EORI kaydının yapıldığı 
üye devletten bir dağıtım dönemi TALEP EDİN. Aktif olma 
prosedürü hakkında daha fazla bilgiye buradan ulaşabilirsiniz.
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ICS2 İLE İLGİLİ GÜNCEL BİLGİLERİ ÖĞRENİN 
Daha fazla bilgi için şu web sitesine bakın: ec.europa.eu/ICS2

Zamanında hazır olmazsanız ne olur?
 

Eşya, AB gümrük sınırlarında durdurulur.
	 Gümrük idareleri tarafından söz konusu eşyanın gümrükten geçmesine izin verilmez. 
	 Yetersiz beyanlar ya reddedilir ya da müdahaleye tabi tutulur; uygunsuzluk durumunda 

olası yaptırımlar uygulanabilir.
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